
Stránka 1 z 2 

 

                        Střední škola a Základní škola, Oselce 
                            Č.p. 1, 335 46 Oselce, tel. 371595168, e-mail: info@stredniskolaoselce.cz 

                                            IČ: 00077691, č. účtu 6737361/0100 

 
 

 

Zápisní list pro školní rok 2025/2026 
 

Pořadové číslo (bude přiděleno školou) 
 
 

Dítě: 
 

Jméno a příjmení dítěte:  

Datum narození:  

Místo narození:  

Rodné číslo:  

Státní občanství:  

Místo trvalého pobytu:  

Nastupuje po odkladu 
školní docházky? 

 ano ne       

Údaje o předchozím 
vzdělávání žáka (ZŠ, MŠ) 

 

Bude navštěvovat družinu?  ano ne 

Bude žádáno o odklad 
školní docházky? 

 ano ne 

Dítě je:  pravák levák užívá obě ruce stejně 

 

Matka dítěte:    

zákonný zástupce žáka (zaškrtněte v případě, že je matka dítěte zákonným zástupcem dítěte) 
 

Jméno a příjmení:  

Místo trvalého pobytu: 
 

Adresa pro doručování: 
(vyplňte v případě, že je jiná 
od místa trvalého pobytu) 

 

 

Kontaktní údaje: 
 

Datová schránka:  

Telefon:  

E-mail:  

mailto:info@stredniskolaoselce.cz


Stránka 2 z 2 

 

Otec dítěte: 

zákonný zástupce žáka (zaškrtněte v případě, že je otec dítěte zákonným zástupcem dítěte) 
 

Jméno a příjmení:  

Místo trvalého pobytu: 
 

Adresa pro doručování: 
(vyplňte v případě, že je jiná 
od místa trvalého pobytu) 

 

 

Kontaktní údaje: 
 

Datová schránka:  

Telefon:  

E-mail:  

 

Jiný zákonný zástupce (pověřená osoba), pokud jím není matka nebo otec: 
 

Jméno a příjmení:  

Místo trvalého pobytu: 
 

Adresa pro doručování: 
(vyplňte v případě, že je jiná 
od místa trvalého pobytu) 

 

 

Kontaktní údaje: 
 

Datová schránka:  

Telefon:  

E-mail:  

 

Další údaje o dítěti, které považujete za důležité: 
 

 
 
 

 

Potvrzuji správnost zapsaných údajů a dávám svůj souhlas SŠ a ZŠ, Oselce k tomu, aby pro účely přijímacího řízení zpracovávala 
a evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje mého dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, v platném znění, a Evropského nařízení ke GDPR. Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace 
školy podle zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace 
a psychologických vyšetření, Souhlas poskytuji na celé období školní docházky mého dítěte na této škole a na zákonem 
stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace na škole povinně archivuje.  Byl jsem poučen o právech podle zákona 
č. 110/2019 Sb., a Evropského nařízení ke GDPR. V rámci propagace základní školy v souladu s GDPR škola zveřejňuje údaje 
a fotografie dětí v propagačních materiálech školy, včetně internetových stránek školy a i pro jiné účely související s běžným 
chodem školy. 

 
 

 
V …………………………………   dne …………………………………     ………………………………………………………………. 
 podpis zákonného zástupce 


